PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 018/2021

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso / RN, torna público que a

Licitação em referência, que teve por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESGOTAMENTO, LIMPEZA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL

DE RESÍDUOS DE FOSSA SÉPTICA E SUMIDOUROS, COM CAMINHÃO LIMPA FOSSA A VÁCUO,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO

GOSTOSO/RN,informa aos interessados que o referido certame licitatório, teve como vencedor:H.

D. C. ALVES EIRELI – ME– CNPJ:23.633.603/0001-26.

SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, 19 de agosto de 2021.

Gercinaldo Farias dos Anjos

Pregoeiro Municipal